# SIREN LACERTINA.

## CHARACTER GENERICUS.

*Corpus* bipedum, caudatum, nudum.

*Pedes* brachiati, unguiculati.

*Lin. Syst. Nat.* vol. 1. pt. 2. *Addend.*

## CHARACTER SPECIFICUS, &c.

SIREN corpore anguilliformi, branchiis ramosis.

SIREN LACERTINA.

*Amœn. Acad.* vol. 7. p. 311.

---

Sirenem a reliquis animalibus adeo eminenter distinxit Natura, forma ambigua, et dubiis characteribus, ut celeberrimus LINNÆUS novum illi Amphibiorum ordinem nomine *Meantes* instituerit; qui tamen novus ordo non inter alia Amphibia in Systemate Naturæ invenitur, sed in nota ad finem partis secundæ tomi primi istius operis existat.

Genus cui Siren affinitate summa conjungi videtur, est genus *Lacerta*: lacertæ enim larvam valde repræsentat, et dubitant nonnulli an talis revera sit nec ne: characteres tamen omnes videntur esse animalis perfecti et adulti, nec hætenus visa est Siren in alia aliqua forma statuque. Pedes tantum duos habet, sine ullis pedum posteriorum vestigiis; illosque unguibus munitos, cum larvarum omnium lacertarum, hætenus cognitatarum, pedes sunt, (lingua LINNÆANA) mutici, sive unguibus

unguibus destituti. Os dentium parvulorum seriebus pluribus munitur.

Singulare hoc animal Americam Septentrionalem inhabitat, et in Carolina Australi præcipue invenitur, in locis uliginosis et aquosis minime infrequis, sub aqua plerumque degens, interdum vero in terram progrediens. Vocem habet stridulam, sive cantillantem, quam ob causam a LINNÆO nomine Sirenis distinguitur.

A Domino GARDEN, medico in Carolina per multos annos celeberrimo, primo detectum fuit descriptumque; qui etiam specimina nonnulla ad LINNÆUM misit. LINNÆUS in epistola sua ad Dominum GARDEN, de Sirene, affirmat nullum aliud unquam animal se adeo torfisse, nec aliud se plus velle, quam veram istius naturam optime callere. Non silendum est Sirenem in terram modica vi jactatam, in partes tres vel quatuor dissilire, quod aliquibus etiam serpentibus evenit.

In Actorum Anglicorum volumine quinquagesimo sexto describitur Siren a Domino ELLIS, qui etiam figuram addidit, quæ adeo ad normam animal exprimit, ut potius visum sit eam ipsam imitari, quam novam, diverso situ, effingere. Summam Sirenis larvæ lacertæ similitudinem demonstrat triplex branchiarum ramosarum utrinque in collo par, ut fit in larva lacertæ vulgaris aquaticæ. Species lacertæ cui Siren maxime videtur affinis, est lacerta a LINNÆO *Teguixin* nominata, Ad longitudinem fere duorum pedum crescit Siren.

*Linnæus, Naturhistorisk Museum, Lund 1799. For. Skildr. Svald. 1879. 82. Rönnerström.*